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Прогнозный план приватизации муниципального имущества Новоалександровского городского округа Ставропольского края на 2023 год

_
	№
п/п
	Наименование, характеристика имущества 
	Способ приватизации
	Предполага-емые сроки приватизации

	1
	2
	3
	4

	1.
	Квартира, кадастровый номер: 26:04:080301:353, назначение: жилое помещение, площадь 42,3 кв.метров, адрес: Ставропольский край, р-н Новоалександровский, п Виноградный, ул. Садовая, д. 13, кв. 20
	продажа муниципального имущества
на аукционе

	1 полугодие 2023 года

	2.
	Квартира, кадастровый номер: 26:04:170512:183, назначение: жилое помещение, площадь 100,5 кв.метров, адрес: Ставропольский край, р-н Новоалександровский, г. Новоалександровск, ул. Фестивальная, д. 4, кв. 2
	продажа муниципального имущества
на аукционе

	1 полугодие 2023 года

	3.
	Земельный участок, кадастровый номер 26:04:170512:72, категория земель: земли населенных пунктов, виды разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства, площадь 800 кв.метров. Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый
адрес ориентира: край Ставропольский, р-н Новоалександровский, г. Новоалександровск,  ул.Фестивальная, дом 4, корпус 2.
	продажа муниципального имущества
на аукционе

	1 полугодие 2023 года
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